'V

-,

..

"'--/

,.. -
,..

Estado de Mato Grosso
Plenário das Deliberações

PROTOCOLO

O Projeto de Lei

Protoc. n.0 G 3 '1 , L:f-Fls.~, em~/ JQt 03 O Projeto Decreto Legislativo

D Projeto de Resolução N.o Horas: \Ci ~ l ,Ç::

D Requerimento
.::2~ o /2003

(\.Y.J \)Q~ D Indicação

Funcionário ~MoçãodeAPLAUSOS

O Emenda

AUTOR: Vereador MESSIAS ALMEIDA DANTAS- PSB

Senhor Presidente:

Apresento ã Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e deliberaÇão
do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS aos árbitros da LEME, abaixo relacionados,
pelo belíssimo trabalho realizado em nossas competições esportivas.

)> ANEliO RIGONATIO -SERGIO LUIZ
J;> VANDERLEI RIGONA TIO - CLAUDEMlR RIGONA TIO
)> LUCINDO FIGUEREDO DOS SAN1DS -ROGERIO ALVES
)> DO:MINGOS SA VIO F. LIMA - ELSON MARINHO
)> ANTONIO PEREIRA BELEM - VALERIO INDlO
> SIDNEI FELIZ BARROS - DENNER MOURÃO
:l> ADAIL PEREIRA LUZ - SILMAR PEREIRA
J;> WIL1DN DE SOUZA
:l> EDIMILSON SILVERIO
:l> NEWTON MARINHO
)> FRANCISCO DA SILVA
:l> VALTER DE SOUZA
J;> CLEBER PEREIRA
)> ADÃO CÃNDIDO

"' JOAO NETO
)> EDIMILSONDEJESUS

Sala das Sessões da Câmara Municipa
Outubro dé 2003. ~

APROvNJ'-.J .<)R UNANIMIDÀDE

Em sess;,o d~ o2 ( I I o_ ( 0 3

~~º JJL/\o--

\._..;

'--'

\......1

v

~,._., .

...........

;.,_..

v

\......1

'-"

"-.

"-'

'--'

ruSTIFICATIV A
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos cumprimentar com satisfação, o importante trabalho que esses
árbitros vem prestando ao esporte barra-garcense, demonstrando não apenas gosto pelo
esporte, mas principalmente, ética e profissionalismo, dando um verdadeiro exemplo de
seriedade e disciplina esportiva.

Com isso, na qualidade de representantes do povo barra-garcense,
gostaríamos de fazer esse importante registro nos anais desta Casa, do valoroso trabalho
desenvolvido pelos ilustres membros, em prol do esporte de nossa comunidade,
manifestando a eles, através desta Moção, nossos mais sinceros cumprimentos e nossos
aplausos.

. --- -

r )

- ··~c~IAs ~{DANTAS

Presidente da Comissão de s Públicas, Transportes e Comunicação